Produktovy list: Jimaci tyce volné stojici, vv§ka 12 az 14 m

FS D100 10 12M AL DBS STTZN (105 922)
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Zobrazeni je nezavazné

Typ

Obj. €.

Vyska

Jimaci ty¢ (@ - délka)

Stozar (J - délka)

Polomér stojanu

Max. rychlost narazového vétru (18 betonu a 17 kg)
Max. rychlost narazového vétru (21 betonl a 17 kg)
Max. rychlost narazového vétru (24 betonti & 17 kg)
PloSné rozméry stojanu

Material stojanu

Material stozaru/jimaci tyce

Norma

Plo$né zatizeni pfi 18 betonovych podstavcich a 17 kg
Plosné zatiZeni pfi 21 betonovych podstavcich a 17 kg
Plosné zatizeni pfi 24 betonovych podstavcich a 17 kg
Vaha

Cislo celniho sazebniku (Kombinovanou Nomenklaturu EU)
GTIN (EAN)

PU

FS D100 10 12M AL DBS STTZN

105 922
12000 mm

16/10 - 2000 mm
100/90/80/70 - 10000 mm
3000 mm
129 km/h
149 km/h
170 km/h
4920 x 5640 mm
FeZn

CSN EN 62561-(1+2)
cca 420 kg
cca 475 kg
cca 525 kg
97,31 kg
85389099
4013364240520
1ks

Vyhrazujeme si pravo zmény parametrt, konfiguraci a technologie, rozmérd, hmotnosti ¢i materialu z duvodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.

VSechny jimaci ty€e/volné stojici jimaci tyCe jsou na dotaz k dispozici ve specialnich délkach.

v/, : Testovano
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: Novinka [1I: Vybéhovy model H: cross connector =: parallel connector =: longitudinal connector ﬂ: T connector

e clamp for parallel connector s clamp for T connector . pipe clamp for parallel connector . pipe clamp for T connector

H: bridging component : equipotential bonding bar
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